
甘肃中部生态移民扶贫开发供水工程靖远县配套灌溉工

程一期调蓄设施（伏家垧、五星调蓄水池）

中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2024 年 9 月 13 日

项目及标段名称
甘肃中部生态移民扶贫开发供水工
程靖远县配套灌溉工程一期调蓄设

施（伏家垧、五星调蓄水池）
交易编号 BGZJ-SL24058

招标人 靖远县沃润水务投资有限责任公司 联系电话 李全振、18294977063

招标代理机构 甘肃裕锦航建设项目管理有限公司 联系电话 杨龙霞、18298782263

行业监管部门 靖远县水务局 联系电话 0943-6129786

开标时间 2024年 9月 13日 9时 00分 开标地点
白银市公共资源交易中心第

三开标厅

公示开始时间 2024年 9月 13日 公示结束时

间
2024年 9月 16日

中标候选人信息

标段 排序
中标候选
人名称

资格能力
条件

中标价
（万元）

项目管理机构人员

项目负责人及

执业资格证号

安全质量负责人及

执业资格证号

技术负责人

及执业资格

证号

一标段

第 1 名
河南图浩建

筑工程有限

公司

水利水电工

程施工总承

包贰级

3103.2134
10

钱坤

豫

1502014201410
450

杨婷

豫建安 C3
（2023）2139421

张珠双

C20200972
1425000006

21

第 2 名
甘肃中水土

木建设工程

有限公司

水利水电工

程施工总承

包贰级

3071.8666
69

李宏祥

甘

262131415716

尚功武

甘水安

C20170000132

张吉伟

6253298

第 3 名
甘肃民基工

程建设有限

公司

水利水电工

程施工总承

包贰级

3132.6113
28

贺云霞

甘

262101108223

雒源

甘水安

C20190000212

蒋建梅

06499664

附件 1.

标段 中标候选人名称

评标明细

名次

投标报价得分 商务及技术得分 总得分（100 分）

一标段
河南图浩建筑工程有限

公司
59.98 32.8 92.78 1



甘肃中水土木建设工程

有限公司
59.48 29.62 89.10 2

甘肃民基工程建设有限

公司
59.10 28.46 87.56 3

附件 2.

附件 3.

备注：

1.公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2.若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段 / /

其他投标人信息

标段 排序 投标单位 投标报价（万元） 资格能力条件 得分

一标段

4
甘肃弘晟水利水电工程

建设有限公司
2977.831367

水利水电工程施工总承

包贰级
86.46

5
甘肃银河水电建筑工程

有限公司
3087.544225

水利水电工程施工总承

包贰级
85.83

6 泰安市意达建设工程有

限公司
3099.000024 水利水电工程施工总承

包贰级
85.11

7 甘肃华群建设工程有限

公司
3132.911208 水利水电工程施工总承

包叁级
84.29

8
甘肃裕博瑞建筑安装工

程有限公司
3133.911121

水利水电工程施工总承

包叁级
83.65


